PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование
«Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2013 г.

    №  166

          ст. Бессергеневская
	Об утверждении порядка и сроков

разработки прогноза социально-экономического  развития Бес- сергеневского сельского поселения и составления проекта бюджета Бессергеневского сельского поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии со статьями 169,173,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 25.04.2013 № 242 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Ростовской области и составления проекта областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения от 13.04.2011 № 93 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бессергеневское сельское поселение», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Бессергеневского сельского поселения и составления проекта бюджета Бессергеневского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития поселения и среднесрочного финансового  плана поселения на 2015-2016 годы, составления проекта бюджета Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района на 2014 год (далее - Порядок )  согласно приложению.
2. Службе экономики и финансов обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.
3. Контроль, за выполнением постановления возложить на начальника службы экономики и финансов Т.Н. Вакуленкову.
Глава Бессергеневского
сельского поселения

 Ю.Н. Рубцов
1
2